
 

 

 

Circular 105/2023 
 

- A las federaciones insulares y delegaciones 
- A los clubes 

- A los atletas y entrenadores 
 

 

XL CAMPEONATO DE CANARIAS EN EDAD ESCOLAR 
 

CENTRO INSULAR DE ATLETISMO DE TENERIFE 
SÁBADO 20 DE MAYO DE 2023 

 
LISTADO DE PARTICIPANTES 

 
 

Se comunica, para general conocimiento, el listado de participantes, para la celebración del “XL Campeonato de Canarias 
en Edad Escolar”. 
 

 

En San Cristóbal de La Laguna, a 19 de mayo de 2023 
 
 



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

270 (f) Hector Ramos Mesa Tenerife TF25517 13/10/2008 CM 11.80

265 (f) Nacali Alexander Lopez Concepcion (f) Tenerife TF26618 27/10/2008 CM 12.53

272 (f) Guillermo Rodriguez Mosegue (f) Tenerife TF25209 16/12/2008 CM 12.67

161 (f) (t) Daniel Medina Cortes Fuerteventura FV1598 14/04/2007 LM

240 (f) (t) Gabriel Castellano Cabrera Lanzarote LZ381 22/12/2009 CM

187 (f) (t) Izan Garcia Roca (f) Gran Canaria GC2373 21/11/2009 CM

239 (f) (t) Marcos Cabrera Martin (f) Lanzarote LZ164 06/01/2009 CM

143 (f) (t) Nestor Garcia Garcia El Hierro HI50 30/01/2008 CM

186 (f) Jose Angel Dorta Fernandez Gran Canaria GC362 27/07/2008 CM

191 (f) Mario Lara Campos (f) Gran Canaria GC7267 13/02/2009 CM

196 (f) Pablo Paredes Ramos (f) Gran Canaria GC6502 26/01/2009 CM

141 Ignacio Diaz Estevez (f) El Hierro 18/04/2009 CM

Número de inscripciones: 12

Campeonato de Canarias en Edad Escolar

Santa Cruz de Tenerife , 20-21 mayo 2023

100m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

20230517_2110   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 19 MAY 2023 11:57    Página 1/38



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

270 (f) Hector Ramos Mesa (f) Tenerife TF25517 13/10/2008 CM 37.84

257 (f) Mauro Gonzalez Delgado Tenerife TF22795 06/06/2009 CM 40.12

267 (f) (t) Eduardo Martin Lorenzo (f) Tenerife TF1782 11/02/2008 CM 40.37

153 Hugo Lobo Ascon Fuerteventura 23/08/2008 CM 47.91

245 (f) (t) Alejandro Yebra Kurbeh Lanzarote LZ370 24/01/2008 CM

192 (f) (t) Carlos Manuel Morales Grimon Gran Canaria GC32 30/07/2009 CM

161 (f) (t) Daniel Medina Cortes (f) Fuerteventura FV1598 14/04/2007 LM

197 (f) (t) Mario Martin Rodriguez Sosa (f) Gran Canaria GC2219 04/02/2008 CM

Número de inscripciones: 8

Campeonato de Canarias en Edad Escolar

Santa Cruz de Tenerife , 20-21 mayo 2023

300m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

20230517_2110   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 19 MAY 2023 11:57    Página 2/38



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

255 (f) Ruiman Delgado Rodriguez Tenerife TF23729 11/01/2008 CM 1:32.74

245 (f) (t) Alejandro Yebra Kurbeh (f) Lanzarote LZ370 24/01/2008 CM

242 (f) (t) Alvaro Nicolas Hernandez Hernandez (f) Lanzarote LZ340 18/08/2008 CM

192 (f) (t) Carlos Manuel Morales Grimon (f) Gran Canaria GC32 30/07/2009 CM

156 (f) (t) Francisco Javier Cabrera Cabrera Fuerteventura FV1923 14/12/2008 CM

243 (f) (t) Nicolas Hernandez Martin Lanzarote LZ8840 06/09/2008 CM

188 (f) (t) Saul Gonzalez Goyes (f) Gran Canaria GC2551 25/04/2008 CM

231 (f) Mario Hernandez Concepcion La Palma LP110 09/07/2008 CM

194 (f) Rodrigo Najera Alvarez Gran Canaria GC1614 17/07/2008 CM

153 Hugo Lobo Ascon (f) Fuerteventura 23/08/2008 CM

Número de inscripciones: 10

Campeonato de Canarias en Edad Escolar

Santa Cruz de Tenerife , 20-21 mayo 2023

600m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

258 (f) Oscar Hernandez Bethencourt Tenerife TF23799 03/03/2008 CM 2:39.28

255 (f) Ruiman Delgado Rodriguez (f) Tenerife TF23729 11/01/2008 CM 2:39.28

273 (f) German Rodriguez Perez Tenerife TF27196 13/02/2009 CM 2:47.31

254 (f) Luis De Armas Morales (f) Tenerife TF1418 04/01/2008 CM 2:49.08

268 (f) Nacor Morales Alonso (f) Tenerife TF23785 09/10/2008 CM 2:55.50

262 (f) (t) Marcos Alberto Herrera Ramos (f) Tenerife TF2696 30/05/2008 CM 3:08.80

242 (f) (t) Alvaro Nicolas Hernandez Hernandez Lanzarote LZ340 18/08/2008 CM

179 (f) (t) David Afonso Lopez Gran Canaria GC607956 21/06/2009 CM

156 (f) (t) Francisco Javier Cabrera Cabrera (f) Fuerteventura FV1923 14/12/2008 CM

155 (f) (t) Gabriel Nicolas Bruna Malliquinga (f) Fuerteventura FV307 27/08/2009 CM

180 (f) (t) Guillermo Baez Ramos (f) Gran Canaria GC607232 13/09/2009 CM

243 (f) (t) Nicolas Hernandez Martin (f) Lanzarote LZ8840 06/09/2008 CM

244 (f) (t) Pablo Ramos Tabares (f) Lanzarote LZ8752 30/06/2009 CM

160 (f) Aithor Ivanjob Martin Rodriguez (f) Fuerteventura FV1521 28/05/2008 CM

194 (f) Rodrigo Najera Alvarez (f) Gran Canaria GC1614 17/07/2008 CM

Número de inscripciones: 15

Campeonato de Canarias en Edad Escolar

Santa Cruz de Tenerife , 20-21 mayo 2023

1.000m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

268 (f) Nacor Morales Alonso Tenerife TF23785 09/10/2008 CM 10:20.72

241 (f) (t) Aray Gutierrez Luzardo (f) Lanzarote LZ8405 29/01/2009 CM

179 (f) (t) David Afonso Lopez (f) Gran Canaria GC607956 21/06/2009 CM

183 (f) (t) Hugo Cabrera Taisma Gran Canaria GC607507 27/08/2008 CM

158 (f) (t) Ismail El Harchi Chajra Fuerteventura FV271 02/11/2009 CM

182 (f) (t) Tomas Bravo De Laguna Cifuentes (f) Gran Canaria GC1511 30/06/2009 CM

229 (f) Diego Camacho Romero (f) La Palma LP847 16/07/2008 CM

181 (f) Juan Alejandro Benitez Losada (f) Gran Canaria GC818 21/07/2009 CM

231 (f) Mario Hernandez Concepcion (f) La Palma LP110 09/07/2008 CM

141 Ignacio Diaz Estevez El Hierro 18/04/2009 CM

Número de inscripciones: 10

Campeonato de Canarias en Edad Escolar

Santa Cruz de Tenerife , 20-21 mayo 2023

3.000m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

163 (f) (e) Mattia Rizzato Fuerteventura FV1557 29/07/2008 CM 15.02

265 (f) Nacali Alexander Lopez Concepcion Tenerife TF26618 27/10/2008 CM 17.78

266 (f) Jonas Machin Fernandez (f) Tenerife TF24951 07/03/2008 CM 19.27

271 (f) (t) Gabriel Rodriguez Mosegue (f) Tenerife TF889 16/12/2008 CM

187 (f) (t) Izan Garcia Roca Gran Canaria GC2373 21/11/2009 CM

Número de inscripciones: 5

Campeonato de Canarias en Edad Escolar

Santa Cruz de Tenerife , 20-21 mayo 2023

100m vallas (0,91) MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

262 (f) (t) Marcos Alberto Herrera Ramos Tenerife TF2696 30/05/2008 CM 47.59

154 (f) (t) Ian Amador Fandiño Fuerteventura FV1850 16/06/2008 CM 52.31

244 (f) (t) Pablo Ramos Tabares Lanzarote LZ8752 30/06/2009 CM

257 (f) Mauro Gonzalez Delgado (f) Tenerife TF22795 06/06/2009 CM

196 (f) Pablo Paredes Ramos Gran Canaria GC6502 26/01/2009 CM

Número de inscripciones: 5

Campeonato de Canarias en Edad Escolar

Santa Cruz de Tenerife , 20-21 mayo 2023

300m vallas (0,84) MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

20230517_2110   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 19 MAY 2023 11:57    Página 7/38



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

254 (f) Luis De Armas Morales Tenerife TF1418 04/01/2008 CM 5:07.83

256 (f) Enrique Delgado Torres (f) Tenerife TF26806 23/12/2008 CM 5:26.33

184 (f) (t) Adrian Coca Garcia (f) Gran Canaria GC607538 30/01/2008 CM

241 (f) (t) Aray Gutierrez Luzardo Lanzarote LZ8405 29/01/2009 CM

183 (f) (t) Hugo Cabrera Taisma (f) Gran Canaria GC607507 27/08/2008 CM

154 (f) (t) Ian Amador Fandiño (f) Fuerteventura FV1850 16/06/2008 CM

197 (f) (t) Mario Martin Rodriguez Sosa Gran Canaria GC2219 04/02/2008 CM

229 (f) Diego Camacho Romero La Palma LP847 16/07/2008 CM

Número de inscripciones: 8

Campeonato de Canarias en Edad Escolar

Santa Cruz de Tenerife , 20-21 mayo 2023

1.500m Obst. MASC. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

271 (f) (t) Gabriel Rodriguez Mosegue Tenerife TF889 16/12/2008 CM 1.77

240 (f) (t) Gabriel Castellano Cabrera (f) Lanzarote LZ381 22/12/2009 CM

260 (f) (t) Gustavo Hernandez Morales (f) Tenerife TF2127 17/01/2009 CM

182 (f) (t) Tomas Bravo De Laguna Cifuentes Gran Canaria GC1511 30/06/2009 CM

Número de inscripciones: 4

Campeonato de Canarias en Edad Escolar

Santa Cruz de Tenerife , 20-21 mayo 2023

Altura MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

266 (f) Jonas Machin Fernandez Tenerife TF24951 07/03/2008 CM 3.10

261 (f) (t) Pablo Hernandez Vaquero (f) Tenerife TF26223 27/09/2008 CM 2.90

180 (f) (t) Guillermo Baez Ramos Gran Canaria GC607232 13/09/2009 CM

Número de inscripciones: 3

Campeonato de Canarias en Edad Escolar

Santa Cruz de Tenerife , 20-21 mayo 2023

Pértiga MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

272 (f) Guillermo Rodriguez Mosegue Tenerife TF25209 16/12/2008 CM 5.87

264 (f) Dario Leon Torres (f) Tenerife TF21260 06/05/2008 CM 5.59

253 (f) (t) Raul Bueno Suarez (f) Tenerife TF1362 06/01/2009 CM 5.38

274 (f) (t) Adrian Raffello Rosa Cano (f) Tenerife TF23941 06/04/2009 CM 5.28

269 (f) (t) Agoney Ocampos Garcia (f) Tenerife TF1568 17/01/2008 CM 5.15

230 (f) (t) Carlos De La Cruz Perez (f) La Palma LP88 03/03/2008 CM

155 (f) (t) Gabriel Nicolas Bruna Malliquinga Fuerteventura FV307 27/08/2009 CM

239 (f) (t) Marcos Cabrera Martin Lanzarote LZ164 06/01/2009 CM

143 (f) (t) Nestor Garcia Garcia (f) El Hierro HI50 30/01/2008 CM

186 (f) Jose Angel Dorta Fernandez (f) Gran Canaria GC362 27/07/2008 CM

191 (f) Mario Lara Campos Gran Canaria GC7267 13/02/2009 CM

Número de inscripciones: 11

Campeonato de Canarias en Edad Escolar

Santa Cruz de Tenerife , 20-21 mayo 2023

Longitud MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

253 (f) (t) Raul Bueno Suarez Tenerife TF1362 06/01/2009 CM 11.90

230 (f) (t) Carlos De La Cruz Perez La Palma LP88 03/03/2008 CM

189 (f) (t) Emilio Nicolas Guerra Buettner Gran Canaria GC2108 02/04/2008 CM

Número de inscripciones: 3

Campeonato de Canarias en Edad Escolar

Santa Cruz de Tenerife , 20-21 mayo 2023

Triple Salto MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

20230517_2110   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 19 MAY 2023 11:57   Página 12/38



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

259 (f) Diego Hernandez Delgado Tenerife TF21546 13/10/2008 CM 11.17

159 (f) (e) (t) Maximo Lopez Fuerteventura FV561 27/03/2009 CM

185 (f) (t) David De Leon Rodriguez Gran Canaria GC605601 19/06/2008 CM

195 (f) Javier Oliva Lopez (f) Gran Canaria GC479 10/05/2008 CM

162 (f) Jiaconny Miguel Melo Medina (f) Fuerteventura FV540 06/02/2008 CM

Número de inscripciones: 5

Campeonato de Canarias en Edad Escolar

Santa Cruz de Tenerife , 20-21 mayo 2023

Peso (4kg) MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

162 (f) Jiaconny Miguel Melo Medina Fuerteventura FV540 06/02/2008 CM 45.32

259 (f) Diego Hernandez Delgado (f) Tenerife TF21546 13/10/2008 CM 31.68

264 (f) Dario Leon Torres Tenerife TF21260 06/05/2008 CM 28.12

144 (f) (t) Francisco Javier Suarez Gonzalez (f) El Hierro HI59 23/09/2009 CM

157 (f) (t) Juan Jose Diaz Nchama (f) Fuerteventura FV1826 10/01/2008 CM

238 (f) (t) Rodrigo Bolaños Viña Lanzarote LZ8067 19/04/2008 CM

190 (f) (t) Samuel Herrera Cabrera (f) Gran Canaria GC608068 24/05/2009 CM

188 (f) (t) Saul Gonzalez Goyes (f) Gran Canaria GC2551 25/04/2008 CM

199 (f) Ankor Velazquez Melian Gran Canaria GC619 08/05/2008 CM

193 (f) Leandro Moreno Rivero (f) Gran Canaria GC8077 20/05/2008 CM

Número de inscripciones: 10

Campeonato de Canarias en Edad Escolar

Santa Cruz de Tenerife , 20-21 mayo 2023

Disco (1kg) MASC. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

20230517_2110   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 19 MAY 2023 11:57   Página 14/38



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

263 (f) (e) (t) Matteo Lenza Tenerife TF3333 05/09/2008 CM 17.03

185 (f) (t) David De Leon Rodriguez (f) Gran Canaria GC605601 19/06/2008 CM

144 (f) (t) Francisco Javier Suarez Gonzalez El Hierro HI59 23/09/2009 CM

142 (f) (t) Nigel Castrillo Cachon (f) El Hierro HI828 11/12/2008 CM

195 (f) Javier Oliva Lopez (f) Gran Canaria GC479 10/05/2008 CM

193 (f) Leandro Moreno Rivero Gran Canaria GC8077 20/05/2008 CM

Número de inscripciones: 6

Campeonato de Canarias en Edad Escolar

Santa Cruz de Tenerife , 20-21 mayo 2023

Martillo (4kg) MASC.  

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

157 (f) (t) Juan Jose Diaz Nchama Fuerteventura FV1826 10/01/2008 CM 42.33

159 (f) (e) (t) Maximo Lopez  (f) Fuerteventura FV561 27/03/2009 CM

163 (f) (e) Mattia Rizzato  (f) Fuerteventura FV1557 29/07/2008 CM

142 (f) (t) Nigel Castrillo Cachon El Hierro HI828 11/12/2008 CM

261 (f) (t) Pablo Hernandez Vaquero Tenerife TF26223 27/09/2008 CM

238 (f) (t) Rodrigo Bolaños Viña (f) Lanzarote LZ8067 19/04/2008 CM

190 (f) (t) Samuel Herrera Cabrera Gran Canaria GC608068 24/05/2009 CM

198 (f) Ruben Suarez Hernandez (f) Gran Canaria GC7717 20/08/2009 CM

Número de inscripciones: 8

Campeonato de Canarias en Edad Escolar

Santa Cruz de Tenerife , 20-21 mayo 2023

Jabalina (600g) MASC. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

160 (f) Aithor Ivanjob Martin Rodriguez Fuerteventura FV1521 28/05/2008 CM 28:43.00

252 (f) Aitor Alvarez Paez Tenerife TF25226 27/10/2009 CM 30:17.00

181 (f) Juan Alejandro Benitez Losada Gran Canaria GC818 21/07/2009 CM

198 (f) Ruben Suarez Hernandez (f) Gran Canaria GC7717 20/08/2009 CM

Número de inscripciones: 4

Campeonato de Canarias en Edad Escolar

Santa Cruz de Tenerife , 20-21 mayo 2023

5.000m Marcha MASC. en pista 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Categoria Marca

El Hierro El Hierro CM

Fuerteventura Fuerteventura CM

Gran Canaria Gran Canaria CM

La Gomera La Gomera CM

La Palma La Palma CM

Lanzarote Lanzarote CM

Tenerife Tenerife CM

Número de inscripciones: 7

Campeonato de Canarias en Edad Escolar

Santa Cruz de Tenerife , 20-21 mayo 2023

4x100m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Categoria Marca

El Hierro El Hierro CM

Fuerteventura Fuerteventura CM

Gran Canaria Gran Canaria CM

La Gomera La Gomera CM

La Palma La Palma CM

Lanzarote Lanzarote CM

Tenerife Tenerife CM

Número de inscripciones: 7

Campeonato de Canarias en Edad Escolar

Santa Cruz de Tenerife , 20-21 mayo 2023

4x300m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

287 (f) Ines Gonzalez Garcia (f) Tenerife TF26422 16/01/2008 CF 13.19

285 (f) Yaiza Fragoso Cabello Tenerife TF750 26/04/2009 CF 13.24

279 (f) Alba Armas Peña (f) Tenerife TF23741 21/02/2008 CF 13.46

210 (f) (e) (t) Thais Moonen Gran Canaria GC456 10/12/2009 CF

250 (f) (t) Aida Suyapa Rodriguez Castro (f) Lanzarote LZ295 31/01/2008 CF

224 (f) (t) Andrea Amador Martin (f) La Gomera GO58 02/01/2008 CF

225 (f) (t) Cristina Barrera Robl (f) La Gomera GO111 31/08/2009 CF

168 (f) (t) Daniela Cabrera Gil (f) Fuerteventura FV1687 11/01/2009 CF

217 (f) (t) Esther Ramirez Perez (f) Gran Canaria GC2664 31/10/2008 CF

173 (f) (t) Fama Gueye Sall (f) Fuerteventura FV2192 22/05/2009 CF

145 (f) (t) Ileyna Cabrera Morales El Hierro HI924 09/04/2009 CF

207 (f) (t) Mar Hernandez Sanchez (f) Gran Canaria GC2535 11/09/2009 CF

200 (f) (t) Michelle Ame Arnautovic (f) Gran Canaria GC2123 26/11/2009 CF

204 (f) (t) Ruth Devora Almeida (f) Gran Canaria GC2651 11/05/2009 CF

283 (f) Alexia Athenea Facelli Berrutti (f) Tenerife TF1168 11/02/2008 CF

233 (f) Lucia Acosta Hernandez (f) La Palma LP41 18/02/2009 CF

216 (f) Paula Perez Pulido (f) Gran Canaria GC7258 12/03/2009 CF

172 (f) Yasmin Frederica Fernandes Furtado Fuerteventura FV1032 24/02/2008 CF

232 Adriana Pais Acosta La Palma 26/04/2008 CF

246 Ariana Diaz Betancor Lanzarote 27/01/2009 CF

164 Lucia Ritcher Arango (f) Fuerteventura 08/01/2009 CF

Número de inscripciones: 21

Campeonato de Canarias en Edad Escolar

Santa Cruz de Tenerife , 20-21 mayo 2023

100m FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

289 (f) Olga Gutierrez Martin Tenerife TF21790 13/12/2009 CF 42.68

279 (f) Alba Armas Peña (f) Tenerife TF23741 21/02/2008 CF 45.44

178 (f) (t) Ainhoa Santana Mendez Fuerteventura FV1404 15/01/2008 CF 50.69

210 (f) (e) (t) Thais Moonen  (f) Gran Canaria GC456 10/12/2009 CF

223 (f) (t) Ainhoa Viera Nobregas (f) Gran Canaria GC608455 17/09/2008 CF

247 (f) (t) Ariadna Cabrera Hernandez Lanzarote LZ308 18/01/2008 CF

222 (f) (t) Carla Valdivielso Rodriguez (f) Gran Canaria GC2426 13/02/2009 CF

167 (f) (t) Cayetana Alejandra Cabrera Artiles (f) Fuerteventura FV1689 31/07/2008 CF

225 (f) (t) Cristina Barrera Robl La Gomera GO111 31/08/2009 CF

169 (f) (t) Isabel Cabrera Gonzalez (f) Fuerteventura FV1886 27/08/2009 CF

151 (f) (t) Maria Nisa Padron Terradas El Hierro HI52 09/09/2009 CF

200 (f) (t) Michelle Ame Arnautovic (f) Gran Canaria GC2123 26/11/2009 CF

170 (f) (t) Nerea De Leon Trujillo (f) Fuerteventura FV1548 06/08/2008 CF

215 (f) Alexia Perez Pulido Gran Canaria GC7259 12/03/2009 CF

236 (f) Angela Lorenzo Fernandez (f) La Palma LP14 24/12/2008 CF

233 (f) Lucia Acosta Hernandez La Palma LP41 18/02/2009 CF

232 Adriana Pais Acosta (f) La Palma 26/04/2008 CF

Número de inscripciones: 17

Campeonato de Canarias en Edad Escolar

Santa Cruz de Tenerife , 20-21 mayo 2023

300m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

292 (f) (t) Emma Paz Garriga Tenerife TF2789 14/03/2009 CF 1:56.00

208 (f) (e) Jenna Melrose Jonasson Gran Canaria GC42 27/02/2008 CF

250 (f) (t) Aida Suyapa Rodriguez Castro Lanzarote LZ295 31/01/2008 CF

247 (f) (t) Ariadna Cabrera Hernandez (f) Lanzarote LZ308 18/01/2008 CF

206 (f) (t) Benchara Maria Hernandez Martin (f) Gran Canaria GC607601 03/11/2009 CF

205 (f) (t) Carla Garcia Ojeda (f) Gran Canaria GC60 26/11/2009 CF

203 (f) (t) Elena Cano Dominguez (f) Gran Canaria GC90 01/03/2009 CF

165 (f) (t) Elsa Afonso Valverde (f) Fuerteventura FV417 23/05/2009 CF

169 (f) (t) Isabel Cabrera Gonzalez Fuerteventura FV1886 27/08/2009 CF

146 (f) (t) Maite Elie Gonzale (f) El Hierro HI762 27/10/2008 CF

219 (f) (t) Martina Sanchez Rodriguez (f) Gran Canaria GC2021 12/05/2009 CF

170 (f) (t) Nerea De Leon Trujillo Fuerteventura FV1548 06/08/2008 CF

228 (f) (t) Sara Gonzalez Prado La Gomera GO30 23/10/2009 CF

215 (f) Alexia Perez Pulido (f) Gran Canaria GC7259 12/03/2009 CF

236 (f) Angela Lorenzo Fernandez La Palma LP14 24/12/2008 CF

177 (f) Begoña Sanchez Contreras (f) Fuerteventura FV491 26/11/2009 CF

Número de inscripciones: 16

Campeonato de Canarias en Edad Escolar

Santa Cruz de Tenerife , 20-21 mayo 2023

600m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

284 (f) Claudia Febles Alvarado Tenerife TF27186 08/03/2009 CF 3:19.34

281 (f) (t) Fayna Dorta Herrera (f) Tenerife TF3434 29/08/2009 CF 3:23.42

292 (f) (t) Emma Paz Garriga (f) Tenerife TF2789 14/03/2009 CF 3:29.66

175 (f) (t) Nadia Milud Garcia Fuerteventura FV126 04/04/2008 CF 3:47.74

208 (f) (e) Jenna Melrose Jonasson  (f) Gran Canaria GC42 27/02/2008 CF

201 (f) (t) Lara Baez Ramos Gran Canaria GC607233 18/01/2008 CF

248 (f) (t) Marina De La Cruz Mellinger (f) Lanzarote LZ8838 16/08/2009 CF

219 (f) (t) Martina Sanchez Rodriguez (f) Gran Canaria GC2021 12/05/2009 CF

228 (f) (t) Sara Gonzalez Prado (f) La Gomera GO30 23/10/2009 CF

218 (f) Africa Rodriguez Santana (f) Gran Canaria GC6657 06/10/2009 CF

213 (f) Helena Negro Ibañez (f) Gran Canaria GC1941 23/05/2009 CF

234 (f) Iris Barreto Fernandez La Palma LP975 10/02/2009 CF

176 (f) Lucia Rodriguez Gonzalez (f) Fuerteventura FV1574 05/05/2008 CF

235 (f) Maria Camacho Perez (f) La Palma LP908 21/11/2008 CF

Número de inscripciones: 14

Campeonato de Canarias en Edad Escolar

Santa Cruz de Tenerife , 20-21 mayo 2023

1.000m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

281 (f) (t) Fayna Dorta Herrera Tenerife TF3434 29/08/2009 CF 12:25.56

176 (f) Lucia Rodriguez Gonzalez Fuerteventura FV1574 05/05/2008 CF 12:35.48

248 (f) (t) Marina De La Cruz Mellinger Lanzarote LZ8838 16/08/2009 CF

228 (f) (t) Sara Gonzalez Prado (f) La Gomera GO30 23/10/2009 CF

213 (f) Helena Negro Ibañez Gran Canaria GC1941 23/05/2009 CF

234 (f) Iris Barreto Fernandez (f) La Palma LP975 10/02/2009 CF

235 (f) Maria Camacho Perez La Palma LP908 21/11/2008 CF

Número de inscripciones: 7

Campeonato de Canarias en Edad Escolar

Santa Cruz de Tenerife , 20-21 mayo 2023

3.000m FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

282 (f) (t) Laia Eichner Parraga Tenerife TF2030 12/03/2009 CF 17.73

277 (f) (t) Mayra Almonte Yebra (f) Tenerife TF1965 25/06/2008 CF 18.00

285 (f) Yaiza Fragoso Cabello (f) Tenerife TF750 26/04/2009 CF 18.37

145 (f) (t) Ileyna Cabrera Morales (f) El Hierro HI924 09/04/2009 CF

166 (f) (t) Mencia Alonso Fernandez Fuerteventura FV772 01/04/2008 CF

209 (f) (t) Mischel Mayor Ascanio Gran Canaria GC722 07/11/2009 CF

Número de inscripciones: 6

Campeonato de Canarias en Edad Escolar

Santa Cruz de Tenerife , 20-21 mayo 2023

100m vallas (0,762) FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

291 (f) Paula Herrera Prunell Tenerife TF22743 13/03/2008 CF 50.97

290 (f) Olivia Gutierrez Martin (f) Tenerife TF21714 09/08/2008 CF 51.00

167 (f) (t) Cayetana Alejandra Cabrera Artiles Fuerteventura FV1689 31/07/2008 CF 56.01

282 (f) (t) Laia Eichner Parraga (f) Tenerife TF2030 12/03/2009 CF 56.37

171 (f) (e) Daisy Fabre  (f) Fuerteventura FV1679 26/04/2008 CF

249 (f) (t) Anaisa Hernandez Garcia-cernuda Lanzarote LZ9001 08/05/2009 CF

217 (f) (t) Esther Ramirez Perez (f) Gran Canaria GC2664 31/10/2008 CF

146 (f) (t) Maite Elie Gonzale El Hierro HI762 27/10/2008 CF

207 (f) (t) Mar Hernandez Sanchez Gran Canaria GC2535 11/09/2009 CF

204 (f) (t) Ruth Devora Almeida (f) Gran Canaria GC2651 11/05/2009 CF

174 (f) (t) Sara Lago Iglesias (f) Fuerteventura FV295 21/06/2009 CF

237 (f) (t) Tatiana Moreno Arteaga (f) La Palma LP103 30/06/2009 CF

Número de inscripciones: 12

Campeonato de Canarias en Edad Escolar

Santa Cruz de Tenerife , 20-21 mayo 2023

300m vallas (0,762) FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

165 (f) (t) Elsa Afonso Valverde Fuerteventura FV417 23/05/2009 CF 6:14.31

294 (f) (t) Carlota Reyes Cairos Tenerife TF22250 12/03/2009 CF 6:27.59

237 (f) (t) Tatiana Moreno Arteaga La Palma LP103 30/06/2009 CF

221 (f) Maria Tatiana Suarez Fleasoc Gran Canaria GC5910 17/03/2009 CF

Número de inscripciones: 4

Campeonato de Canarias en Edad Escolar

Santa Cruz de Tenerife , 20-21 mayo 2023

1.500m Obst. FEM. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

171 (f) (e) Daisy Fabre Fuerteventura FV1679 26/04/2008 CF 1.54

283 (f) Alexia Athenea Facelli Berrutti Tenerife TF1168 11/02/2008 CF 1.50

293 (f) Norah Prieto Lopez (f) Tenerife TF27179 02/08/2009 CF 1.48

298 (f) (t) Beatriz Rodriguez Rojas (f) Tenerife TF22706 25/06/2008 CF 1.42

291 (f) Paula Herrera Prunell (f) Tenerife TF22743 13/03/2008 CF 1.40

214 (f) Lucia Paredes Ramos Gran Canaria GC7182 26/01/2009 CF

Número de inscripciones: 6

Campeonato de Canarias en Edad Escolar

Santa Cruz de Tenerife , 20-21 mayo 2023

Altura FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

290 (f) Olivia Gutierrez Martin Tenerife TF21714 09/08/2008 CF 2.20

Número de inscripciones: 1

Campeonato de Canarias en Edad Escolar

Santa Cruz de Tenerife , 20-21 mayo 2023

Pértiga FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

289 (f) Olga Gutierrez Martin (f) Tenerife TF21790 13/12/2009 CF 5.25

287 (f) Ines Gonzalez Garcia Tenerife TF26422 16/01/2008 CF 5.25

286 (f) (t) Elena Gonzalez Garcia (f) Tenerife TF26423 16/01/2008 CF 4.99

173 (f) (t) Fama Gueye Sall Fuerteventura FV2192 22/05/2009 CF 4.72

224 (f) (t) Andrea Amador Martin (f) La Gomera GO58 02/01/2008 CF

225 (f) (t) Cristina Barrera Robl (f) La Gomera GO111 31/08/2009 CF

209 (f) (t) Mischel Mayor Ascanio (f) Gran Canaria GC722 07/11/2009 CF

152 (f) (t) Sabina Vela Dorta (f) El Hierro HI880 20/07/2008 CF

214 (f) Lucia Paredes Ramos (f) Gran Canaria GC7182 26/01/2009 CF

216 (f) Paula Perez Pulido Gran Canaria GC7258 12/03/2009 CF

164 Lucia Ritcher Arango (f) Fuerteventura 08/01/2009 CF

Número de inscripciones: 11

Campeonato de Canarias en Edad Escolar

Santa Cruz de Tenerife , 20-21 mayo 2023

Longitud FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

295 (f) (t) Lucia Riobo Leprivier Tenerife TF1517 27/06/2009 CF 10.91

286 (f) (t) Elena Gonzalez Garcia (f) Tenerife TF26423 16/01/2008 CF 10.90

223 (f) (t) Ainhoa Viera Nobregas Gran Canaria GC608455 17/09/2008 CF

249 (f) (t) Anaisa Hernandez Garcia-cernuda (f) Lanzarote LZ9001 08/05/2009 CF

147 (f) (t) Andrea Gutierrez Febles (f) El Hierro HI815 18/06/2008 CF

166 (f) (t) Mencia Alonso Fernandez (f) Fuerteventura FV772 01/04/2008 CF

174 (f) (t) Sara Lago Iglesias Fuerteventura FV295 21/06/2009 CF

Número de inscripciones: 7

Campeonato de Canarias en Edad Escolar

Santa Cruz de Tenerife , 20-21 mayo 2023

Triple Salto FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

168 (f) (t) Daniela Cabrera Gil Fuerteventura FV1687 11/01/2009 CF 8.73

275 Gara de Leon Molina Tenerife TF1495 19/12/2008 CF 8.60

226 (f) (e) (t) Anouk Boulin Le Bour La Gomera GO59 01/10/2009 CF

297 (f) (t) Alba Rodriguez Perez (f) Tenerife TF3248 16/07/2008 CF

205 (f) (t) Carla Garcia Ojeda (f) Gran Canaria GC60 26/11/2009 CF

227 (f) (t) Emilia Luisa Correa Schmidt (f) La Gomera GO12 09/01/2008 CF

220 (f) (t) Leyre Isabel Santana Cruz Gran Canaria GC1258 11/10/2009 CF

202 (f) (t) Noemi Batista Tocon (f) Gran Canaria GC607924 28/03/2008 CF

148 (f) (t) Yamila Morales Luis El Hierro HI220 19/04/2009 CF

212 (f) Paula Moreno Nuez (f) Gran Canaria GC8722 01/01/2008 CF

172 (f) Yasmin Frederica Fernandes Furtado (f) Fuerteventura FV1032 24/02/2008 CF

246 Ariana Diaz Betancor (f) Lanzarote 27/01/2009 CF

Número de inscripciones: 12

Campeonato de Canarias en Edad Escolar

Santa Cruz de Tenerife , 20-21 mayo 2023

Peso (3kg) FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

280 (f) (t) Sophia Diaz Lopez Tenerife TF508 18/11/2008 CF 22.13

296 (f) (t) Rocio Rodriguez Perdomo (f) Tenerife TF27140 19/02/2009 CF 21.90

226 (f) (e) (t) Anouk Boulin Le Bour (f) La Gomera GO59 01/10/2009 CF

211 (f) (t) Ariadna Morales Lopez Gran Canaria GC608528 07/04/2008 CF

222 (f) (t) Carla Valdivielso Rodriguez (f) Gran Canaria GC2426 13/02/2009 CF

251 (f) (t) Cathaisa Sanchez Andrades (f) Lanzarote LZ8407 15/04/2008 CF

150 (f) (t) Elizabeth Padron Quintero El Hierro HI1 17/10/2009 CF

227 (f) (t) Emilia Luisa Correa Schmidt La Gomera GO12 09/01/2008 CF

Número de inscripciones: 8

Campeonato de Canarias en Edad Escolar

Santa Cruz de Tenerife , 20-21 mayo 2023

Disco (800g) FEM. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

276 (f) Angela Alegre Gonzalez Tenerife TF1435 16/09/2009 CF 36.35

275 Gara de Leon Molina (f) Tenerife TF1495 19/12/2008 CF 20.18

280 (f) (t) Sophia Diaz Lopez (f) Tenerife TF508 18/11/2008 CF 20.14

147 (f) (t) Andrea Gutierrez Febles El Hierro HI815 18/06/2008 CF

211 (f) (t) Ariadna Morales Lopez (f) Gran Canaria GC608528 07/04/2008 CF

251 (f) (t) Cathaisa Sanchez Andrades Lanzarote LZ8407 15/04/2008 CF

150 (f) (t) Elizabeth Padron Quintero (f) El Hierro HI1 17/10/2009 CF

220 (f) (t) Leyre Isabel Santana Cruz (f) Gran Canaria GC1258 11/10/2009 CF

202 (f) (t) Noemi Batista Tocon (f) Gran Canaria GC607924 28/03/2008 CF

148 (f) (t) Yamila Morales Luis (f) El Hierro HI220 19/04/2009 CF

212 (f) Paula Moreno Nuez Gran Canaria GC8722 01/01/2008 CF

Número de inscripciones: 11

Campeonato de Canarias en Edad Escolar

Santa Cruz de Tenerife , 20-21 mayo 2023

Martillo (3kg) FEM. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

277 (f) (t) Mayra Almonte Yebra Tenerife TF1965 25/06/2008 CF 17.10

149 (f) (t) Alexia Padron Lopez (f) El Hierro HI814 19/11/2008 CF

201 (f) (t) Lara Baez Ramos (f) Gran Canaria GC607233 18/01/2008 CF

151 (f) (t) Maria Nisa Padron Terradas (f) El Hierro HI52 09/09/2009 CF

152 (f) (t) Sabina Vela Dorta El Hierro HI880 20/07/2008 CF

218 (f) Africa Rodriguez Santana Gran Canaria GC6657 06/10/2009 CF

221 (f) Maria Tatiana Suarez Fleasoc (f) Gran Canaria GC5910 17/03/2009 CF

Número de inscripciones: 7

Campeonato de Canarias en Edad Escolar

Santa Cruz de Tenerife , 20-21 mayo 2023

Jabalina (500g) FEM. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

177 (f) Begoña Sanchez Contreras Fuerteventura FV491 26/11/2009 CF 17:20.00

288 (f) Alba Gonzalez Suarez Tenerife TF22248 23/06/2009 CF 29:13.00

278 (f) Irene Araque Gonzalez (f) Tenerife TF22247 26/06/2009 CF 29:23.00

149 (f) (t) Alexia Padron Lopez El Hierro HI814 19/11/2008 CF

224 (f) (t) Andrea Amador Martin La Gomera GO58 02/01/2008 CF

206 (f) (t) Benchara Maria Hernandez Martin (f) Gran Canaria GC607601 03/11/2009 CF

203 (f) (t) Elena Cano Dominguez Gran Canaria GC90 01/03/2009 CF

Número de inscripciones: 7

Campeonato de Canarias en Edad Escolar

Santa Cruz de Tenerife , 20-21 mayo 2023

3.000m Marcha FEM. en pista 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Categoria Marca

El Hierro El Hierro CF

Fuerteventura Fuerteventura CF

Gran Canaria Gran Canaria CF

La Gomera La Gomera CF

La Palma La Palma CF

Lanzarote Lanzarote CF

Tenerife Tenerife CF

Número de inscripciones: 7

Campeonato de Canarias en Edad Escolar

Santa Cruz de Tenerife , 20-21 mayo 2023

4x100m FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Categoria Marca

El Hierro El Hierro CF

Fuerteventura Fuerteventura CF

Gran Canaria Gran Canaria CF

La Gomera La Gomera CF

La Palma La Palma CF

Lanzarote Lanzarote CF

Tenerife Tenerife CF

Número de inscripciones: 7

Campeonato de Canarias en Edad Escolar

Santa Cruz de Tenerife , 20-21 mayo 2023

4x300m FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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